SURF CAMP DANS LES LANDES

A quelgues encablures de Bordeaux et de Biarritz, Seignosse t'offre de multiples paysages,
des foréts de pins et de magnifiques plages de sable fin. Seignosse est une commune
emblématique de la cbte sud des Landes, bordée par I'océan Atlantique. Elle fait partie du
célébre triangle d'or du surf, réputé mondialement pour la qualité de ses vagues.

C'est précisément a Seignosse que nous te donnons rendez-vous cet été pour un séjour
d'initiation au surf ou bodyboard. L'occasion idéale de profiter du soleil et de I'océan
grace a un programme détonant avec de nombreuses activites aquatiques.

e Surf ou Bodyboard (initiation) : 10 h réparties sur 5 séances par semaine encadrées
par des moniteurs passionnés et experts de leur domaine (école de surf) dans des
conditions de glisse exceptionnelles a Seignosse. Tu aborderas la discipline de la
maniére suivante : d'abord, tu t'échaufferas sur la plage, puis les moniteurs
t'exposeront les conditions de pratique du jour et les régles de sécurité, et enfin, tu
pourras glisser sur les vagues, apprendre des techniques pour te perfectionner grace
aux conseils personnalisés qui te seront donnés,

e Stand Up Paddle: 1 séance d'initiation a la navigation sur les meilleurs spots de
Seignosse, pour aborder la glisse autrement que par le surf,

e Parc nautique : 1 demi-journée a Atlantic Park pour faire le plein d'adrénaline. Tu
pourras te lancer sur les toboggans géants, tester les descentes a sensations, profiter
des attractions pour une véritable pause rafraichissante,

® Bouée tractée : 1 séance pour faire le plein de sensations et découvrir cette activité
décoiffante, au port de Capbreton,

e Longboard : 1 séance d'initiation sur cette planche de grande longueur,

e Skateboard : 1 session de glisse au skatepark de Seignosse. Designé par des
surfeurs, c'est le spot idéal a la fois pour t'initier ou te perfectionner puisque le lieu a
été spécialement concu pour reproduire la forme des vagues et des dunes (soft pump,
half pipe...),

* Visite de Hossegor : 1 demi-journée pour découvrir la ville et ses magasins d'usine. Si
la station balnéaire est surtout réputée pour ses vagues et ses plages, ses rues et
places sont treés agréables. Tu apprécieras slrement de flaner sur la place des Landais
ou plus généralement en centre-ville ou tu trouveras de nombreuses boutiques.

Pour les séjours de 15 jours : le progamme est doublé.

Attention : pour ce séjour, un test d'aisance aquatique dit "pass nautique" realisé sans
brassiere de sécurité est indispensable.

Activités manuelles, sportives (tennis, beach volley, sports collectifs, etc), piscine (au
centre), grands jeux et veillées (Fureur, Défifou, etc et bien entendu la Happy End Party !).

Découvre toutes nos colonies de vacances surf.

e 1 directeur BAFD,

1 assistant sanitaire PSC1,

1 animateur surveillant de baignade,

1 animateur BAFA pour 8 jeunes,

et des animateurs qualifiés (brevet d’état ou fédéral) pour les activités sportives.
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a partir de 950.00 € /jeune

Du 05/07/2026 au 23/08/2026

Ages : de 12 a 16 ans
Organisateur : DJURINGA JUNIORS - France
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

Adresse du séjour

7 AVENUE JEAN MOULIN
40510 SEIGNOSSE
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https://atlantic-park.com/

Transport pendant le séjour : le centre dispose de minibus pour assurer les déplacements
des enfants (toutes les activités sont & moins de 10 minutes en minibus).

Transport vers le centre : retrouve ci-dessous les villes de départ proposées, ainsi que
leurs tarifs respectifs. Tu as la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de
départ ou bien tu peux aussi te rendre sur le lieu du centre par tes propres moyens (parents,
responsables légaux...). Le trajet s'effectue avec nos accompagnateurs en Train ou TGV
(en fonction de ta ville) jusqu’a Bordeaux, puis en car jusqu'a Seignosse (40).

Plus d'informations sur I'organisation de nos transports ? Clique ici.

Comme d'autres bourgs cétiers du pays landais, Seignosse est divisée entre d'une part son
cceur de ville, plus en retrait et authentique, et d'autre part la dynamique zone cotiére qui
s'est développée avec I'essor du tourisme et de la culture surf. L'espace entre les deux est
recouvert par la majestueuse Forét Landaise, offrant un terrain de jeu parfait pour les
activités annexes.

Les séances de Surf et de
Bodyboard te seront
dispensées par I'école Jerry
Surf School. Forte d'une
grande compétence
technique, I'équipe allie
également une pédagogie
adaptée a la progression de
chacun, quelles que soient
ses connaissances initiales,
sa condition physique ou son
appréhension de [I'océan,
dans une ambiance
conviviale et dans le
respect de I'environnement.

NS oLl Tyl Ese (ol ESRE R =N KON ) EVANNE Les documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recu.
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SURF CAMP DANS LES LANDES

DESTINATION

INFOS PRATIQUES

Vous souhaitez en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les
méthodes de recrutement ?

PLUS D'INFOS

Ici, retrouvez toutes les informations concernant le transport de vos enfants, leur
accompagnement, le prix du voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

PLUS D'INFOS

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de
réglement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

PLUS D'INFOS
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LE CENTRE D'ACCUEIL

Cap Océan a Seignosse

A seulement 400m de I'océan Atlantique, le camping Cap Océan t'offre un emplacement révé pour une colo de vacances au bord de I'océan. Tu rejoins la
plage en quelques minutes a pied, en traversant les pins et les dunes typiques de la cote landaise.

Sur place, le centre dispose d’'un espace entierement privatisé pour ton groupe et tu séjourneras dans un espace composé de 5 bungalows excentrés
pour plus de calme et de sécurité. La capacité totale est de 58 couchages, dont 48 réservés aux jeunes, répartis en bungalows de 10, 11 ou 12 lits.

Chaqgue bungalow est spacieux, équipé de lits simples ou superposés, de nombreux rangements et de sanitaires complets avec 2 douches, 3 lavabos et 1

Concernant la restauration, elle est faite sous forme de self, directement sur place : pratique et convivial ! A quelques minutes des spots mythiques de
Seignosse et Hossegor, le camping Cap Océan combine confort, nature et proximité immédiate de I'océan pour un séjour Surf inoubliable pour tes vacances
estivales.

LA REGION

A quelques heures de Bordeaux et de Biarritz, Seignosse est une destination idéale pour les ados cet été. La région, entre foréts de pins, dunes
sauvages et plages de sable fin, offre un cadre naturel exceptionnel.

Bordée par I'océan Atlantique, Seignosse est la destination estivale parfaite pour profiter du soleil en colonie de vacances, se baigner ou faire le plein de
sensations avec les dizaines d'activités environnantes.
Entre activités nautiques, sports en plein air et moments de détente, la région t'offre un vrai break dépaysant et ressour¢ant en pleine nature.

Tu l'auras compris, Seignosse et la région Nouvelle-Aquitaine dans les Landes (40), te promettent un été animé, en toute sécurité et dans un cadre
merveilleux et mémorable !
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SURF CAMP DANS LES LANDES

Date de départ

05/07/2026
05/07/2026
12/07/2026
12/07/2026
19/07/2026
19/07/2026
26/07/2026
26/07/2026
02/08/2026
02/08/2026
09/08/2026
09/08/2026

16/08/2026

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
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Durée
15 jours
8 jours
8 jours
15 jours
8 jours
15 jours
8 jours
15 jours
8 jours
15 jours
8 jours
15 jours

8 jours

Tarif

1800.00 €

950.00 €

950.00 €

1800.00 €

950.00 €

1800.00 €

950.00 €

1800.00 €

950.00 €

1800.00 €

950.00 €

1800.00 €

950.00 €
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Ville de départ
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER

MONTPELLIER
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Transport de départ
CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

45.00 €

45.00 €

45.00 €

45.00 €

45.00 €

45.00 €

45.00 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

82.50 €

95.00 €

82.50 €

95.00 €

82.50 €

95.00 €

82.50 €
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Ville de retour

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

Transport de retour
CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

45.00 €
45.00 €
45.00 €
45.00 €
45.00 €
45.00 €
45.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
82.50 €
95.00 €
82.50 €
95.00 €
82.50 €

95.00 €

Page 6/8



MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

TOULOUSE
TOULOUSE
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TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

95.00 €

82.50 €

95.00 €

82.50 €

95.00 €

82.50 €

95.00 €

67.50 €

82.50 €

67.50 €

82.50 €

67.50 €

82.50 €

67.50 €

82.50 €

67.50 €

82.50 €

67.50 €

82.50 €

67.50 €

82.50 €

95.00 €

115.00 €

95.00 €

115.00 €

95.00 €

115.00 €

95.00 €

115.00 €

95.00 €

115.00 €

95.00 €

115.00 €

95.00 €

115.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

70.00 €

85.00 €
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MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

82.50 €
95.00 €
82.50 €
95.00 €
82.50 €
95.00 €
82.50 €
95.00 €
67.50 €
82.50 €
67.50 €
82.50 €
67.50 €
82.50 €
67.50 €
82.50 €
67.50 €
82.50 €
67.50 €
82.50 €
67.50 €
82.50 €
95.00 €
115.00 €
95.00 €
115.00 €
95.00 €
115.00 €
95.00 €
115.00 €
95.00 €
115.00 €
95.00 €
115.00 €
95.00 €
115.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
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TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
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TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

70.00 €
85.00 €
70.00 €
85.00 €
70.00 €
85.00 €
70.00 €
85.00 €
70.00 €
85.00 €
70.00 €
85.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €

110.00 €
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TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

VALENCE

VALENCE

VALENCE

VALENCE

VALENCE

VALENCE

VALENCE

VALENCE

VALENCE

VALENCE

VALENCE

VALENCE

VALENCE

VALENCE

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

70.00 €
85.00 €
70.00 €
85.00 €
70.00 €
85.00 €
70.00 €
85.00 €
70.00 €
85.00 €
70.00 €
85.00 €
70.00 €
85.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €

110.00 €
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